
ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

SPRENDIMAS

DĖL TRIUKŠMO PREVENCIJOS ŠIAULIŲ RAJONO VIEŠOSIOSE VIETOSE
TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO

2005 m. gegužės 26 d. Nr. T-175 

Šiauliai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 
2000, Nr. 91-2832) 17 straipsnio 48 punktu, Lietuvos Respublikos triukšmo valdymo įstatymo 
( Žin., 2004, Nr. 164-5971) 13 straipsnio 1 dalies 2 punktu, Lietuvos Respublikos sveikatos 
apsaugos ministro 2003 m. rugsėjo 3 d. įsakymu Nr. V-520 ,, Dėl Lietuvos higienos normos HN 33
1:2003 „Akustinis triukšmas. Leidžiami lygiai gyvenamojoje ir darbo aplinkoje. Matavimo 
metodikos bendrieji reikalavimai”patvirtinimo “ ( Žin., 2003, Nr. 87-3957), Šiaulių rajono 
savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :

1. Patvirtinti Triukšmo prevencijos Šiaulių rajono viešosiose vietose taisykles (pridedama).

2. Triukšmo prevencijos Šiaulių rajono viešosiose vietose taisyklės įsigalioja nuo 2005 m. 
birželio 1 d.

Savivaldybės meras Algimantas Gaubas


